附件1： 

儋州市2017年小学、幼儿园和特殊教育教师招聘计划
    （一）小学教师招聘岗位（75名）：

	招聘学校
	招聘数量

	
	语文
	数学
	英语
	体育
	音乐
	美术
	合计

	那大中心学校
	5
	4
	4
	2
	2
	2
	19

	八一中心小学
	5
	4
	2
	1
	1
	1
	14

	西联中心小学
	2
	2
	1
	
	
	
	5

	西培中心小学
	2
	2
	1
	1
	1
	1
	8

	西庆中心小学
	1
	
	1
	
	1
	1
	4

	西华中心小学
	1
	1
	1
	
	1
	
	4

	南丰中心学校
	1
	
	1
	1
	1
	
	4

	雅星中心学校
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	6

	那大一小
	2
	2
	
	1
	
	
	5

	那大实验小学
	2
	2
	
	1
	
	1
	6

	合  计
	22
	18
	12
	8
	8
	7
	75

	序号
	招聘学校
	招聘岗位
	招聘人数

	1
	特殊教育学校
	特殊教育教师
	10

	合  计
	
	10


（二）特殊教育学校教师招聘岗位（10名）： 

 （三）幼儿园教师和医务人员招聘岗位（39名）：

	序号
	招聘学校
	招聘岗位1
	招聘人数
	招聘岗位2
	招聘人数

	1
	儋州市第一幼儿园
	幼儿园教师
	7
	医务人员
	1

	2
	儋州市那大镇中心幼儿园
	幼儿园教师
	4
	医务人员
	1

	3
	儋州市东成镇中心幼儿园
	幼儿园教师
	5
	医务人员
	1

	4
	儋州市白马井镇中心幼儿园
	幼儿园教师
	2
	医务人员
	1

	5
	儋州市海头镇中心幼儿园
	幼儿园教师
	1
	医务人员
	1

	6
	儋州市新州镇中心幼儿园
	幼儿园教师
	3
	医务人员
	1

	7
	儋州市兰洋镇中心幼儿园
	幼儿园教师
	6
	医务人员
	1

	8
	儋州市大成镇中心幼儿园
	幼儿园教师
	3
	医务人员
	1

	合  计
	
	31
	
	8


